
Группа
Теоретическое 

обучение

Контрольная 

неделя

Экзаменационная 

сессия

Теоретическое 

обучение

Контрольная 

неделя

Экзаменационная 

сессия

Учебная 

практика

Производственная 

практика

Государствен

ный экзамен

Подготовка 

и защита 

ВКР

23ПО(б) 01.09.23-24.12.23
25.12.23-

31.12.23
09.01.24 - 28.01.24 05.02.24-02.06.24 03.06.24-09.06.24 10.06.24-30.06.24

05.02.24-

09.06.24 (расп)

22ПО(б)НО 01.09.23-24.12.23
25.12.23-

31.12.23
09.01.24-28.01.24 05.02.24-02.06.24 03.06.24-09.06.24 10.06.24-30.06.24

01.09.23- 31.12.23 

(расп)

21ПО(б)НО
01.09.23-05.11.23;  

04.12.23-24.12.23

25.12.23-

31.12.23
09.01.24-28.01.24 25.03.24-09.06.24 10.06.24-16.06.24 17.06.24-30.06.24

06.11.23-03.12.23; 

05.02.24-24.03.24

20ПО(б)НО 01.09.23-24.12.23
25.12.23-

31.12.23
09.01.24-28.01.24

01.09.23-

31.12.23 (расп)
05.02.24-12.05.24

13.05.24-

30.05.24

31.05.24-

23.06.24

20ПО(б)Ин 01.09.23-24.12.23
25.12.23-

31.12.23
09.01.24-28.01.24 05.02.24-12.05.24

13.05.24-

30.05.24

31.05.24-

23.06.24

21ПО(б)МО
01.09.23-05.11.23; 

04.12.23-24.12.23

25.12.23-

31.12.23
09.01.24-28.01.24 15.04.24-09.06.24 10.06.24-16.06.24 17.06.24-23.06.24

06.11.23-03.12.23; 

05.02.24-14.04.24

21ПО(б)МенО
01.09.23-05.11.23; 

04.12.23-31.12.23

09.01.24-

14.01.24
15.01.24-28.01.24 15.04.24-02.06.24 03.06.24-09.06.24 10.06.24-23.06.24

06.11.23-03.12.23; 

05.02.24-14.04.24

ПРОФИЛЬ  "НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРОФИЛЬ  "ИНФОРМАТИКА"

ПРОФИЛЬ  "МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"

ПРОФИЛЬ  "МЕНЕДЖМЕНТ В ОБРАЗОВАНИИ"

График учебного процесса студентов факультета "Экономика и право"
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Группа
Установочная 

сессия

Экзамен. 

сессия + 

установ. сессия

Экзамен. сессия
Учебная 

практика

Производственная 

практика

Государственный 

экзамен

Подготовка и 

защита ВКР

З-23ПО(б) 16.10.23-29.10.23
15.01.24-

04.02.24
24.06.24-30.06.24

З-22ПО(б)НО 09.10.23-22.10.23
15.01.24-

28.01.24
10.06.24-23.06.24 06.11.23-10.12.23

З-22ПО(б)НО(у) 09.10.23-22.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24 06.11.23-03.12.23

З-21ПО(б)НО 02.10.23-15.10.23
09.01.24-

28.01.24
18.05.24-02.06.24 03.06.24-30.06.24

З-21ПО(б)НО(у) 02.10.23-15.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24

06.11.23-28.11.23; 

05.02.24-21.03.24

З-20ПО(б)НО 18.09.23-01.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24

06.11.23-28.11.23; 

29.01.24-14.03.24

З-20ПО(б)НО(у) 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

24.12.23
17.11.23-10.12.23 05.02.24-12.05.24 13.05.24-30.05.24

31.05.24-

23.06.24

З-19ПО(б)НО 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

31.12.23
13.11.23-05.12.23 05.02.24-12.05.24 13.05.24-30.05.24

31.05.24-

23.06.24

З-22ПО(б)ДО 09.10.23-22.10.23
15.01.24-

28.01.24
10.06.24-23.06.24 06.11.23-10.12.23

З-22ПО(б)ДО(у) 09.10.23-22.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24 06.11.23-03.12.23

З-21ПО(б)ДО(у) 02.10.23-15.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24

06.11.23-28.11.23; 

05.02.24-21.03.24

З-20ПО(б)ДО 18.09.23-01.10.23
09.01.24-

28.01.24
08.06.24-23.06.24

06.11.23-28.11.23; 

29.01.24-14.03.24

З-20ПО(б)ДО(у) 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

24.12.23
17.11.23-10.12.23 05.02.24-12.05.24 13.05.24-30.05.24

31.05.24-

23.06.24

З-19ПО(б)ДО 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

31.12.23
13.11.23-05.12.23 05.02.24-12.05.24 13.05.24-30.05.24

31.05.24-

23.06.24

ПРОФИЛЬ  "НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРОФИЛЬ  "ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"



Группа
Установочная 

сессия

Экзамен. 

сессия + 

установ. сессия

Экзамен. сессия
Учебная 

практика

Производственная 

практика

Государственный 

экзамен

Подготовка и 

защита ВКР

З-21ПО(б)Ин(у) 02.10.23-15.10.23
04.12.23-

24.12.23
08.06.24-23.06.24

06.11.23-03.12.23; 

05.02.24-14.04.24

З-20ПО(б)Ин 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

31.12.23
15.06.24-30.06.24

25.09.23-09.11.23; 

29.01.24-07.04.24

З-20ПО(б)Ин(у) 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

24.12.23
05.02.24-12.05.24 13.05.24-30.05.24

31.05.24-

23.06.24

З-19ПО(б)Ин 11.09.23-24.09.23
11.12.23-

24.12.23
05.02.24-12.05.24 13.05.24-02.06.24

03.06.24-

30.06.24

З-22ПО(б)МО 09.10.23-22.10.23
15.01.24-

28.01.24
10.06.24-23.06.24 12.02.24-10.03.24

З-21ПО(б)МО 02.10.23-15.10.23
04.12.23-

24.12.23
08.06.24-23.06.25 06.11.23-03.12.23

З-22ПО(б)МенО 09.10.23-22.10.23
15.01.24-

28.01.24
10.06.24-23.06.24 06.11.23-03.12.23

З-21ПО(б)МенО(у) 02.10.23-15.10.23
04.12.23-

24.12.23
08.06.24-23.06.24

06.11.23-03.12.23; 

05.02.24-14.04.24

ПРОФИЛЬ  "МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"

ПРОФИЛЬ  "МЕНЕДЖМЕНТ В ОБРАЗОВАНИИ"

ПРОФИЛЬ  "ИНФОРМАТИКА"


