Утверждаю:

Первый заместитель директора по УР

5 Н.В. Хомякова

График учебного процесса студентов факультета "Экономика и право" Бузулукского гуманитарно-технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Оренбургский государственный университет" на 2023-2024 учебный год

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ										
Группа	Теоретическое обучение	Контрольная неделя	Экзаменационная сессия	Теоретическое обучение	ОРМА ОБУЧЕНИ Контрольная неделя АЛЬНОЕ ОБРАЗО	Экзаменационная сессия	Учебная практика	Производственная практика	Государствен ный экзамен	Подготовка и защита ВКР
23ПО(б)	01.09.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24 - 28.01.24		03.06.24-09.06.24	10.06.24-30.06.24	05.02.24- 09.06.24 (pacn)			
22ПО(б)НО	01.09.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24-28.01.24	05.02.24-02.06.24	03.06.24-09.06.24	10.06.24-30.06.24		01.09.23- 31.12.23 (pacn)		
21ПО(б)НО	01.09.23-05.11.23; 04.12.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24-28.01.24	25.03.24-09.06.24	10.06.24-16.06.24	17.06.24-30.06.24		06.11.23-03.12.23; 05.02.24-24.03.24		
20ПО(б)НО	01.09.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24-28.01.24				01.09.23- 31.12.23 (pacn)	05.02.24-12.05.24	13.05.24- 30.05.24	31.05.24- 23.06.24
				ПРОФИЛЬ	"ИНФОРМАТИКА	A"				
20ПО(б)Ин	01.09.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24-28.01.24					05.02.24-12.05.24	13.05.24- 30.05.24	31.05.24- 23.06.24
			ПРО	ОФИЛЬ "МАТЕМ	АТИЧЕСКОЕ ОБР	АЗОВАНИЕ"				
21ПО(б)МО	01.09.23-05.11.23; 04.12.23-24.12.23	25.12.23- 31.12.23	09.01.24-28.01.24	15.04.24-09.06.24	10.06.24-16.06.24	17.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23; 05.02.24-14.04.24		
	·	·	П	РОФИЛЬ "МЕНЕ,	ДЖМЕНТ В ОБРА З	вовании"		·		·
21ПО(б)МенО	01.09.23-05.11.23; 04.12.23-31.12.23	09.01.24- 14.01.24	15.01.24-28.01.24	15.04.24-02.06.24	03.06.24-09.06.24	10.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23; 05.02.24-14.04.24		

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ											
Группа	Установочная сессия	Экзамен. сессия + установ. сессия	Экзамен. сессия	Учебная практика	Производственная практика	Государственный экзамен	Подготовка и защита ВКР				
ПРОФИЛЬ "НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"											
3-23ПО(б)	16.10.23-29.10.23	15.01.24- 04.02.24	24.06.24-30.06.24								
3-22ПО(б)НО	09.10.23-22.10.23	15.01.24- 28.01.24	10.06.24-23.06.24	06.11.23-10.12.23							
3-22ПО(б)НО(у)	09.10.23-22.10.23	09.01.24- 28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23						
3-21ПО(б)НО	02.10.23-15.10.23	09.01.24- 28.01.24	18.05.24-02.06.24		03.06.24-30.06.24						
3-21ПО(б)НО(у)	02.10.23-15.10.23	28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-28.11.23; 05.02.24-21.03.24						
3-20ПО(б)НО	18.09.23-01.10.23	09.01.24- 28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-28.11.23; 29.01.24-14.03.24						
3-20ПО(б)НО(у)	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 24.12.23		17.11.23-10.12.23	05.02.24-12.05.24	13.05.24-30.05.24	31.05.24- 23.06.24				
3-19ПО(б)НО	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 31.12.23		13.11.23-05.12.23	05.02.24-12.05.24	13.05.24-30.05.24	31.05.24- 23.06.24				
ПРОФИЛЬ "ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"											
3-22ПО(б)ДО	09.10.23-22.10.23	15.01.24- 28.01.24	10.06.24-23.06.24	06.11.23-10.12.23							
3-22ПО(б)ДО(у)	09.10.23-22.10.23	09.01.24- 28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23						
3-21ПО(б)ДО(у)	02.10.23-15.10.23	09.01.24- 28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-28.11.23; 05.02.24-21.03.24						
3-20ПО(б)ДО	18.09.23-01.10.23	09.01.24- 28.01.24	08.06.24-23.06.24		06.11.23-28.11.23; 29.01.24-14.03.24						
3-20ПО(б)ДО(у)	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 24.12.23		17.11.23-10.12.23	05.02.24-12.05.24	13.05.24-30.05.24	31.05.24- 23.06.24				
3-19ПО(б)ДО	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 31.12.23		13.11.23-05.12.23	05.02.24-12.05.24	13.05.24-30.05.24	31.05.24- 23.06.24				

Группа	Установочная сессия	Экзамен. сессия + установ. сессия	Экзамен. сессия	Учебная практика	Производственная практика	Государственный экзамен	Подготовка и защита ВКР				
ПРОФИЛЬ "ИНФОРМАТИКА"											
3-21ПО(б)Ин(у)	02.10.23-15.10.23	04.12.23- 24.12.23	08.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23; 05.02.24-14.04.24						
3-20ПО(б)Ин	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 31.12.23	15.06.24-30.06.24		25.09.23-09.11.23; 29.01.24-07.04.24						
3-20ПО(б)Ин(у)	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 24.12.23			05.02.24-12.05.24	13.05.24-30.05.24	31.05.24- 23.06.24				
3-19ПО(б)Ин	11.09.23-24.09.23	11.12.23- 24.12.23			05.02.24-12.05.24	13.05.24-02.06.24	03.06.24- 30.06.24				
ПРОФИЛЬ "МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ"											
3-22ПО(б)МО	09.10.23-22.10.23	15.01.24- 28.01.24	10.06.24-23.06.24	12.02.24-10.03.24							
3-21ПО(б)МО	02.10.23-15.10.23	04.12.23- 24.12.23	08.06.24-23.06.25		06.11.23-03.12.23						
ПРОФИЛЬ "МЕНЕДЖМЕНТ В ОБРАЗОВАНИИ"											
3-22ПО(б)МенО	09.10.23-22.10.23	15.01.24- 28.01.24	10.06.24-23.06.24	06.11.23-03.12.23							
3-21ПО(б)МенО(у)	02.10.23-15.10.23	04.12.23- 24.12.23	08.06.24-23.06.24		06.11.23-03.12.23; 05.02.24-14.04.24						

Декан факультета экономики и права_

_О. Н. Григорьева